MYHUUWTAJIbHOE BHOA>XETHOE OBLUEOBPASOBATEJIbHOE YWUPEXAOEHWE
"CPEAHAA OBLUEOBPA3OBATEJIbHAA LLKOJIA Ne 19

[TPNKAS

23.01.2025 Ne39 0-1

[ . VI)KeBCK

O6 yTBepPXXaeHUN rpaguKa oueHOYHbIX npoueayp
Ha 111 YeTBepTb 2024 - 2025 y4yebHOro roaa

B cooTtBeTcTBUN ¢ P3-273 «O6 obpasoBaHUM B PD», [11aHOM - rpapuKom
dbopmMmpoBaHUA rpaPrKoB OLEHOYHbLIX npoueayp B 06Lleobpa3oBaTe/IbHbIX OPraHu-
3aUMAX C KCNo/b30BaHMEM aBTOMATU3MPOBAHHOM WHMOPMALMOHHOWN CUCTEMbI
«MOHUTOPUHI 0bpasoBaHUSa» B YamypTckon Pecnybnnke B 2024 - 2025 yyebHOM
roay (npunoxeHume Ne 1k nucemy MOUH ¥YP Ne 01/01-34/6252 o1 03.09.2024)

NnpUKas3blBalo:

1L YT1Bepantb rpaukK oLeHO4YHbIX npoueayp Ha Il yeTBepTb, CPOPMUPOBAH-
HbIM C UCMOSIb30BaHMEM aBTOMATU3NUPOBAHHOW MHGOPMaUMOHHOW cucTembl «Mo-
HUTOPUHI 06pa3oBaHUA» B YAMYPTCKOM Pecnybnuku 15 ypoBHA HayasbHOro 06-

lero obpasoBaHuA (nNpunoxxeHune Ne 1)

2. YTBepaAnTb rpanukK oueHo4YHbIX npoueayp Ha Il yeTBepTb, CPOPMUPOBAH-
HbIM C WUCMO/Ib30BaHMEM aBTOMATU3NUPOBAHHOWM WMHMOPMALMOHHON cucTteMbl «Mo-

HUTOPUHI 06pa3oBaHUSA» B Y OAMYPTCKON Pecnybnunku Ansg ypoBHA OCHOBHOIO 06-
Llero obpasoBaHua (nNpunoxxeHune Ne 2)

3. YTBepaAnUTb rpamuk oueHouHbIX npoueayp Ha Il yeTBepTb, CHOPMUPOBAH-
HbIK C UCMNONb30BaHMEM aBTOMAaTWU3NPOBAHHOW WMHMOPMALMOHHOW cucTembl «Mo-

HUTOPWUHI 00pa3oBaHNA» B Y AMYPTCKON PecnybanKn onga ypoBHS cpeaHero ooLero
obpa3oBaHUA (NpunoxeHne Ne 1)

4, 3amecTuTtento aumpektopa no YBP [emeHTbeBy [1.C. pasMecTUTb rpamuk
OUueHO4YHbIX npoueayp Ha Il yeTBepTb Ha odmuUManbHOM canTe 06pa30BaTe/IbHOW

opraHusauun B cpok ao 24.01.2025



5. KOHTpONnb 3a cobnofeHnem rpapuka oLeHOYHbIX MnpoLeayp BO3N0XUTb Ha
nupekTopa no YBP Hasbipoy H.FO., lemeHTbeBa [.C., Jlebeney

Y V d
» VP Jk

T.B. HUKonbcKas

<\.a' * 56980SV«»V.# a
4 Kb HUTA®

C npukasom O3HaKOM/1eHa:
H.HO. Ha3blpoBa
[1.C. [1eMeHTLEB
A.P. JlebeneBa



[flathl nposefeHus
OLEHOYHbIX NpoLeayp
13.01.2025
14 01.2025

15.01.2025
16 01.2025
17 01.2025
18 01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025
25.01.2025

2A 2b
Pycckuit s3bIk Pycckuit a3blk
WHOCTpaHHblif
A3bIK
[aHrnuitcknit)
WNHOCTpaHHbIit
A3bIK
[aHrnuitckuit) gns
rpynnsl "1 rp.
aHrn.".
WNHOCTpaHHbIit
A3bIK
[aHrnuitckuit) gns
rpynnel "2 rp.
aurn."
OKpyxalowui
Mup

2B 2r 24 3A 36 3B

MaTemaTtuka Matematuka Pycckuit s3blk Pycckuii s3bik
NHOCTpaHHbIii
A3bIK
[aHrnuitckuii) gns
rpynnsl "1 rp.

aHrn.",

Pycckuit 83biK Pycckuii 3bik

WNHOCTpaHHbIii
A3bIK
[aHrnuitckuit) gns
rpynnbl "2 rp.
aurn."
Pycckuit s3bk
Pycckuii s3blk

Pycckuit 83biK Pycckuit A3blk

WHoCTpaHHbIi WNHOCTpaHHbIit
A3bIK A3bIK
[aHrnuitckuit) gns  [aHrnuiickuii) gns

rpynnsl "1 rp. rpynnsl "1 rp.
OKpyxatwwni aHrn.". aHrn.".
mup WHOCTpaHHblil WNHOCTpaHHbIit
A3bIK A3bIK

[aHrnuitckuit) gns  [aHrnwitckuii) gns

rpynnsl "2 rp. rpynnsl "2 rp.
awrn." aurn."
OKpyxatwnit
Mup
OKpyxatwnit
Mup

3r

MpunoxkeHne Ne 1 K npukasy Ne 39 o-g ot 23.01.2025

3 4A 45 4B 4T

Pycckuit 83bik Matematnka Matemartuka Matemartuka
MaTematuka
Okpyxatownit OKpyxatownit
Mup Mup
OKpyxatwwni
Mup

44

Matemaruka

OKpyxatwnit

Mup



27.01.2025

25.01.2025

29.01.2025

30 01.2025

31.01.2025

03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
08.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
15.02.2025
17.02.2025
15.02.2025
19.02.2025
20.02.2025

21.02.2025
22.02.2025
24.02.2025

Pycckuit A3bIK.

Pycckuit a3bik

ANA Tpynnbl
"TubKkuit knacc_2"

Nutepatyphoe
4TeHme

PycCKuil A3bIK

Matemaruka

Pycckuit A3blk

VIHOCTpaHHblil
A3bIK

(aHrnuitckuit)

Pycckuit A3bik

NutepatypHoe
4TeHme

Matemaruka

PyccKuit A3bIK

NutepatypHoe
4TeHme

PyccKuil A3bIK

Matemaruka

Pycckuit A3blk

PyccKuil A3bIK.
Pycckuit A3bik

ANS TpynNbl

NutepatypHoe
4TeHue

Pycckuit a3bik

Matemaruka

Pycckuil A3bIK.
Pycckuit a3bik

AN TpynMbl

Tubkuit knacc_2" "Tubkuit knacc_2"

Nutepartyptoe
4TeHme

PycCKuit A3blK

Matemaruka

Pyccknit A3blK

PycCkuil A3bIK.

PyccKuil A3bIK

AN TpYNNbI
"Tnbkuit krace_3"

Matematuka

Pycckuit a3bik

Pyccknit A3blK

Matemaruka

Pycckuit A3blK

PycCKuil A3bIK.
Pycckuit a3bik
AN TpYNNbI

Tubkuit knacc_3" 'Tubkuit knacc?

Marematuka

Pycckuit asbik

Pycckuit A3bIK,
Pycckuit a3bik
AN TpyNNbI

Matemaruka

Pycckuit A3blK

Pycckuit a3bik

Marematuka

Pycckuit a3bik

PycCKuil A3bIK

Matemaruka

Pycckuit a3bik

Marematuka

PyccKuil A3bIK

Matematuka

Pycckuit a3bik

Matemaruka

PyccKuil A3bIK

Matemaruka



24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

25.02.2025
01.03.2025

Pycckuit A3biK

Pycckuit A3biK

WHoCTpaHHbIil
A3blK
[anrnuitckuit! gna
rpynnsl "1 rp
aurn.".
NHocTpaHHblil
A3blK
[anrnuitckuit! gna
rpynnel "2 rp
aurn."

NutepatypHoe
uTeHme

IHOCTpaHHbIfi
A3bIK
(aHrauitckuit) gns
rpynnsl "1 rp.
aHrn.". .
. Pycckuit a3bik
HocTpaHHbIil
A3bIK
(aHrnuitckuit) gns
rpynnsl "2 Tp.
anrn."

Pycckuit f3bik

NHOCTPaHHbIT
A3blK
(aHrnuitckuit) gna
rpynnsl "L rp.
aKrn.",
HOCTPaHHbIT
A3blK
[anrnuitckuit) gna
rpynnsl "2 1p.
anrn.'
IHoCTpaHHblit
A3blK
(aHraunitcknit) gns
rpynnel "1 rp
aKrn.".
IHOCTpaHHbIil
A3blK
(aHranitckuit)gns
rpynnsl "2 rp.

Pycckuit A3bik Pycckuit a3bik

aurn."



03.03.2025
01.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
15.03.2025

17.03.2025
16.03.2025

10.03.2025

20.03.2025

21.03.202
22.03.202

Nlureparyproe
yTeHie

Marematuka

Pyccinil A3biK

Maremarika

Pycckiit 431K

Nluneparyphoe
yTeHie

Maremarika

Pycckuit 3biK

Marewaritka
Pyccrmi 830k Maremaruka
MaTewarika
Nluneparyproe , ,
Pycckiit s3ulk— Pycckimi A3bi
yTeHie
MTreparypHoe
yTefie
. Nlieparyproe
PycCkii A3uik PP
yTeHie

Okpyxanwmi  Nuteparypuoe
ip yTeHie
Nlureparyproe
yTeHNe
Nlureparyphoe  Oxpyxamuwni
yTeHie Nip

Maremaruka

Pycckuit a3uk

NTreparypHoe
yTenie

MTreparypHoe
TeHue
Okpyxanwui
Wip

Maremaruka

Pycckuil 43K

MTreparypHoe
yTeHne

Okpyxanwui
Wip
MreparypHoe
yTeHNe

Pycckmi 830k

Okpyxanwui
ifp

Pyccrmi 83uik

Pyccinil A3biK

Pyccruit a3uk

Okpyxanwui
ifp

Pycckuit a3uk

Pycckuit a3uk

Okpyxanwui
iy

Pycckiit a30k

Pycckuit 43biK

Okpyxanwui
iy

Pycckuit 36K



